РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2023    					            			          № 23

п. Среднесибирский

О выделении денежных средств на проведение торжественных мероприятий в 2023 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднесибирского сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Выделить денежные средства в сумме 11000 рублей из средств местного бюджета в подотчет на проведение торжественных мероприятий:

- проведение мероприятия  "1 сентября День знаний" - 3000 рублей,
- на проведение мероприятия «Месячник пожилого человека» – 2000 рублей,
- проведение мероприятия  "Новый Год 2024" - 3000 рублей.
- проведение мероприятия  "День поселка"-3000 рублей,

2. Ответственному лицу за проведение мероприятия, назначенному на основании распоряжения главы Среднесибирского сельсовета, своевременно отчитаться предоставив на проведённые мероприятия кассовые (по возможности и товарные) чеки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету.

  Глава сельсовета                                                                      В.Я. Эрмиш